Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 от 14.04. 2016 г. Менделеевск № 174

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

от 28 октября 2013 года  № 1587

 В связи с уточнением финансирования Исполнительный комитет

Менделеевского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальную программу дорожных работ на дорогах общего пользования

местного значения Менделеевского муниципального района на 2016 год,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района от 28 октября 2013 года  № 1587 «О  распределении средств

муниципального дорожного фонда Менделеевского муниципального района на

2014,2015,2016 годы» изменить и  утвердить в редакции согласно приложению № 1.

2. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района от 15.03.2016г. № 107 «О внесении изменений в постановление

Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

от 28 октября 2013 года № 1587 «О распределении средств муниципального

дорожного фонда Менделеевского муниципального района на 2014,2015,2016 годы»

считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района                                   В.Н.Фролов

Приложение №1

к постановлению

Иисполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

№ 174 от 14.04. 2016г.

     Муниципальная программа дорожных работ

на дорогах общего пользования местного значения

Менделеевского муниципального района в 2016 году.

№

п/

п

Наименование объекта

Объем планируемых

дорожных работ
источники

финансировани

я
всего,

кв.м.

Ориентировочна

я стоимость, тыс

руб.

1

Работы, направляемые на реализацию

муниципальных программ дорожных работ на

дорогах общего пользования местного

значения на 2016 год в Менделеевском

муниципальном районе РТ,                          (

тротуары  и внутридворовые проезды в г.

Менделеевске по ул. Бурмистрова,

Юбилейная, Чоловского, Химиков, Тукая,

Фомина, Татарстана, Северная,  Ушкова,

Ленина, Гунина,  Бульвар Воинов-

Интернационалистов)

4479,7

5
5576,3

муниципаль-ный

дорожный фонд

  итого по плану МДФ на 2016 год   5576,3

2

Мероприятия по безопасности дорожного

движения за счет остатков средств

муниципальных дорожных фондов за 2014-

2015 гг. Менделеевского муниципального

района (Устройство пешеходных переходов в

н.п.Абалачи, Бизяки, Брюшли, Ижевка,

Камаево,  Мунайка,  Ст.Гришкино, Тихоново)

8 шт 1548,394
муниципаль-ный

дорожный фонд

итого по мероприятиям БДД (за счет

остатков по состоянию на 01.01.2016)
  1548,394

  Всего   7124,694

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета

   по городскому хозяйству, жилищной политике и

   инфраструктурному развитию

А.Н.Белоногов